
1613-2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de

VISTO:

Las Res. 82/13 HCD y 153/13 Dec. ( ad-referéndum del H. Consejo
Directivo); y

CONSIDERANDO:

Que resulta conveniente modificar la Junta Electoral para la elección de
consejeros y consiliarios estudiantiles,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Ampliar la constitución de la Junta Electoral para las próximas
elecciones de consejeros y consiliarios estudiantiles, incorporando
a los Ods. Isidoro Saúl Himelfarb y Alejandro Mario Marengo.

ARTICULO 2°: Reemplazar a la secretaria de la Junta, Srta. Ana Peiretti por el Sr.
Héctor Gustavo Pereyra. Por ello, la Junta quedará integrada como
sigue:

Presidente: Dra. María Rosa del Carmen Visvisián.

Miembros: Méd. Esther del Valle Sánchez Dagum

Od. Cristian Baglini.

Od. Isidoro Saúl Himelfarb.

Od. Alejandro Mario Marengo

Secretaria de la Junta: Héctor Gustavo Pereyra

ARTICULO 2°:Tómese nota, comuniqúese, dése a difusión y archívese.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 122

CF

Prof. Dra. MAM R. del CARMTlSVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL OS. CÓRDOBA


